
Actualisering monumentenbeleid Geldrop-Mierlo

De raad van de gemeente Geldrop-Mierlo;

 

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van Geldrop-Mierlo d.d.18 december 2018 ;

 

Gehoord de Commissie Jeugd en Duurzaamheid op 7 januari en 11 februari 2019;

 

Besluit :

1. De Erfgoedverordening Geldrop-Mierlo 2019 vast te stellen;

2. De Monumentenverordening gemeente Geldrop-Mierlo, vastgesteld 6 juni 2011, in te trekken;

3. De Beleidsregel Bijdrage gemeentelijke monumenten Geldrop-Mierlo 2014, vastgesteld 14 april 2014,

in te trekken;

4. De Subsidieverordening Beschermd Dorpsgezicht Broek Mierlo 2006, vastgesteld 29 januari 2007, in

te trekken.

 
 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Geldrop-Mierlo d.d. 11

maart 2019,

De raad voornoemd,

W. Geboers F.J.M.C. Stravers

plv. griffier plv. voorzitter

Nr. 68741

GEMEENTEBLAD 28 maart

2019

Officiële uitgave van de gemeente Geldrop-Mierlo

Gemeenteblad 2019 nr. 68741 28 maart 20191


